平成23年2月28日

各位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン
                          代 表 者  取締役社長  大  谷 浩 美

                                （ＪＡＳＤＡＱ・ｺｰﾄﾞ９９９５）

                            問合せ先  取締役    上  野 武  史

                                     TEL 03-6275-0600

顧問就任のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり新たに顧問の就任を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．顧問の氏名

平澤 大（ヒラサワ ダイ）

２．略歴

     昭和 49 年 3 月   同志社大学経済学部 卒業

      昭和 49 年 4 月   株式会社日立製作所 入社

      平成 9 年 2 月   同社 電子統括営業本部 第一営業本部 民生営業部長

      平成 15 年 4 月   Renesas Technology Taiwan Co., Ltd.

               （台湾瑞薩股份有限公司） 董事長兼総経理

      平成 18 年 4 月   株式会社ルネサス テクノロジ 営業本部 販売推進第一統括部長

      平成 19 年 4 月   株式会社ルネサス販売 取締役社長

      平成 20 年 10 月   Renesas Technology（Shanghai）Co., Ltd.

                （瑞薩電子（上海）有限公司） 董事長

      平成 22 年 4 月   Renesas Electronics（Shanghai）Co., Ltd.

                （瑞薩電子（上海）有限公司） 董事長 （現任）

３. 役職

      顧問

４．就任日

      平成 23 年 4 月 1 日付

      なお、平成 23 年 6 月 29 日に開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の取締役会での

決議を経て、当社取締役（常務）に選任する予定であります。

                                           以上